obres del projecte constructiu per a la reparació del pont i la vorera del carrer Molí TM 
Torrelavit CS2021, actuació cofinançada pel Pla únic d’obres i serves de Catalunya 
(PUOSC 2025-2029) de la Generalitat de Catalunya. L’actuació consta d’un pressupost 
base de licitació de 90.024,68.-€ (noranta mil vint-i-quatre euros amb seixanta-vuit 
cèntims), IVA inclòs, una base imposable de 74.400,56.-€, IVA exclòs, i un import de 
Valor Estimat del Contracte (VEC) de 81.840,62.-€, IVA exclòs (exp. 2025_995). 

II. Per Decret d’Alcaldia núm. 2025/423, de data 11 de desembre de 2025, s’ha adjudicat el